МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

(МБУДО «ЭБЦ»)

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

«14» сентября 2023 год № 11.Z

Об итогах межмуниципального смотра -  конкурса на лучшее
благоустройство и озеленение территорий дошкольных образовательных

учреждений

На основании приказа от 11.09.2023г. №115 «О проведении
межмуниципального смотра-конкурса на лучшее благоустройство и
озеленение территорий дошкольных образовательных учреждений»
положения межмуниципального смотра-конкурса на лучшее благоустрой
и озеленение территорий дошкольных образовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги межмуниципального смотра-конкурса на лучшее

благоустройство и озеленение территорий дошкольных
образовательных учреждений (далее -  Конкурс) (Приложение 1).

2. Признать:
- победителем Конкурса МБДОУ «ДСКВ №49»;
- призером Конкурса - МБДОУ «ДСОВ №117», МБДОУ «ДСОВ №119».

3. Победителя и призеров Конкурса наградить памятным подарком
грамотой.

4. Участникам Конкурса вручить сертификаты электронного формата.
5. Контроль за исполнением возложить на Рыбакову Т.А., заместителя

директора МБУДО «ЭБЦ».

Директор
И.Г.Бусыгина

приложение 1
к приказу МБУДО «ЭБЦ»
№ 117 от 14.09.2023г.

Наименова
ние ДОУ

МБД
ОУ
«ДСК
В
№49»

МБД
ОУ
«ДСО
В
№91»

МБД
ОУ
«ДСО
В
№76»

МБД
ОУ
«ДСО
В
№117»

МБДОУ
«ДСОВ
№117»
группа
«Солныш
ко»

МБД
ОУ
«ДСО
В
№119»

МКДОУ
ДСОВ
«Умка»
(г.Вихорев
ка)

МБД
ОУ
«ДСК
в
№102»
(ж/р
Г-ль)

ИТОГО 160 122 116 145 112 147 122 117

место 1 4 6 3 7 2 4 5